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Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia 

– odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy zamówienia: 2023/BZP 00395888/01 z dnia 14 września 2023 r. 

Modernizacja i rewitalizacja terenu zielonego w Popowie Tomkowym 

 

W odpowiedzi na pytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 

wyjaśnia, co następuje:   

 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający uzna jako warunek udziału w postępowaniu wykonanie min. Dwóch robót 
budowlanych, z czego jedna na min. 150.000,00 zł, obejmujących swoim zakresem plac zabaw i/lub 
boisko sportowe i/lub skatepark?  
Odpowiedź:  
Tak.  
 

Pytanie 2 
Czy przedmiar robót jest zgodny z przedmiotem zamówienia? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w ogłoszeniu jak i specyfikacji warunków 
zamówienia przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny zamówienia. Podstawą wyceny 
jest projekt budowlany a przedmiar jest dokumentem pomocniczym.  
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